
     Zarządzenie nr 123/09 

     Burmistrza Słubic 

     z dnia 24 lipca 2009r. 

 
 
 
w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Administracyjnego Oświaty w Słubicach 

do podpisania umowy. 

 
   
 Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) zarządzam,  
co następuje: 
 
 

    § 1. Upoważniam Dyrektora Zespołu Administracyjnego Oświaty                       

w Słubicach, Panią Jolantę Skręty do podpisania umowy z Przedsiębiorstwem 

Transportowo-Handlowym „TRANSHAND” Sp. z o.o., Osiedle Przemysłowe 16,            

69-100 Słubice na realizację przewozów szkolnych dzieci i młodzieży z Gminy Słubice 

w roku szkolnym 2009/2010 w cenach biletów miesięcznych wg załącznika do 

niniejszego zarządzenia. 

Umowa zawarta na czas określony od dnia 01.09.2009 r. do dnia 30.06.2010 r.  

   
 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził: 24 lipca 2009 r. Tomasz Dłużniewski 
 

 


